
PROTOKÓŁ 
Z k o n t r o l i w j e d n o s t c e : 

Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

(nazwa jednostki kontrolowanej) 

Mińsku Mazowieckim, ul. J . Chełmońskiego 14 27.05.2024 r. 
w p r z e p r o w a d z o n e j w d n i u 

(adres jednostki kontrolowanej) 

p r z e z 
Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

(zespół kontrolujący) 

(wykaz osób kontrolujących, zgodnie z listą obecności: Paweł Lipiński, Ewa Szczęśniak, 

Zbigniew Janusz Chudziński, Maciej Gałązka, Edyta Monika Głuchowska, 

Andrzej Stanisław Jaworski, Sławomir Komuda, Marzena Lipińska, 

Macios Daniel Piotr, Elżbieta Roguska, Jakub Samborski) 

5/2024 20.05.2024 r. 
n a p o d s t a w i e upoważnienia N r z d n i a 

w y d a n e g o p r z e z Przewodniczącego R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . 

Z a k r e s k o n t r o l i : Kontrola wykonania budżetu za 2023 r. 

Wniosek w sprawie absolutorium 

W k o n t r o l i udział wzięli: 

Pan Antoni Janusz Piechoski Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) 

Pan Radosław Legat Zastępca Wójta 

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) 

Pani Katarzyna Kalinowska Skarbnik Gminy 

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) 

Pani Paulina Mucha Zastępca Skarbnika Gminy 

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) 

N a p o d s t a w i e dokumentów znajdujących się W j e d n o s t c e : 

Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

(nazwa jednostki kontrolowanej) 

u s t a l o n o , c o następuje: 
^ / str. 1/4 

f — s e y ^ 



K o m i s j a R e w i z y j n a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a p o s i e d z e n i u 
w d n i u 2 7 m a j a 2 0 2 4 r . przeprowadziła kontrolę w y k o n a n i a budżetu z a 2 0 2 3 r . i zajęła 
s t a n o w i s k o dotyczące w n i o s k u w s p r a w i e a b s o l u t o r i u m . 

Przebieg kontroli: 

Pan Paweł Lipiński Przewodniczący Komisii Rewizyjnei przedstawił d o k u m e n t y 
p r z e k a z a n e n a kontrolę: 
1 . Zarządzenie N r 3 2 . 2 0 2 4 Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 7 m a r c a 2 0 2 4 r . 

w s p r a w i e przedłożenia s p r a w o z d a n i a z w y k o n a n i a budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
o r a z s p r a w o z d a n i a z w y k o n a n i a p l a n u f i n a n s o w e g o i n s t y t u c j i k u l t u r y z a 2 0 2 3 r o k 

2 . Uchwała N r 3 . e . / 2 2 1 / 2 0 2 4 Składu Orzekającego R e g i o n a l n e j I z b y O b r a c h u n k o w e j 
w W a r s z a w i e z d n i a 1 9 k w i e t n i a 2 0 2 4 r . w s p r a w i e w y d a n i a o p i n i i o przedłożonym p r z e z 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i s p r a w o z d a n i u z w y k o n a n i a budżetu z a 2 0 2 3 r . 

3 . S p r a w o z d a n i a f i n a n s o w e g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z a 2 0 2 3 r . , w skład których w c h o d z i : 
b i l a n s z w y k o n a n i a budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , b i l a n s obejmujący d a n e 
wynikające z bilansów samorządowych j e d n o s t e k budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych, r a c h u n e k zysków i s t r a t j e d n o s t k i , z e s t a w i e n i e z m i a n w f u n d u s z u 
j e d n o s t k i i I n f o r m a c j a d o d a t k o w a . 

W r a m a c h materiałów uzupełniających p r z e k a z a n o : 
- Zarządzenie N r 3 5 . 2 0 2 4 Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 8 m a r c a 2 0 2 4 r . 
w s p r a w i e przedłożenia i n f o r m a c j i o w y k o n a n i u p l a n u f i n a n s o w e g o d l a w y d z i e l o n y c h 
rachunków F u n d u s z u P o m o c y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z a r o k 2 0 2 3 
- Zarządzenie N r 3 6 . 2 0 2 4 Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 8 m a r c a 2 0 2 4 r . 
w s p r a w i e przedłożenia i n f o r m a c j i o w y k o n a n i u p l a n u f i n a n s o w e g o w y d z i e l o n y c h rachunków 
F u n d u s z u Przeciwdziałania C 0 V I D - 1 9 

K o m i s j a R e w i z y j n a zajmując s t a n o w i s k o w s p r a w i e w n i o s k u dotyczącego 
a b s o l u t o r i u m p o w i n n a mieć n a względzie w y k o n a n i e budżetu i zarządzanie p u b l i c z n y m i 
środkami f i n a n s o w y m i p o d względem celowości, legalności, rzetelności i gospodarności. 

Przewodniczący Komisii poinformował, że R e g i o n a l n a I z b a O b r a c h u n k o w a 
zaopiniowała p o z y t y w n i e s p r a w o z d a n i e z w y k o n a n i a budżetu z a 2 0 2 3 r . 

Przewodniczący zapytał, c z y są p y t a n i a l u b u w a g i d o p r z e d s t a w i o n y c h materiałów -
pytań i u w a g n i e zgłoszono. 
W związku z powyższym Przewodniczący zarządził przejście d o głosowań. 

Przewodniczący Komisii poddał p o d głosowanie ( j a w n e ) p o z y t y w n e z a o p i n i o w a n i e 
s p r a w o z d a n i a z w y k o n a n i a budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z a 2 0 2 3 r . 
W głosowaniu udział wzięło 1 1 członków K o m i s j i R e w i z y j n e j . 
Z a było 1 1 członków K o m i s j i , n i k t n i e był p r z e c i w , n i k t n i e wstrzymał się o d głosu. 

S p r a w o z d a n i e z w y k o n a n i a budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z a 2 0 2 3 r . zostało 
p o z y t y w n i e z a o p i n i o w a n e p r z e z Komisję Rewizyjną. 



Przewodniczący Komisji poddał p o d głosowanie ( j a w n e ) s t a n o w i s k o K o m i s j i 
R e w i z y j n e j w s p r a w i e w n i o s k u o u d z i e l e n i e a b s o l u t o r i u m Wójtowi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i z a 2 0 2 3 r . 
W głosowaniu udział wzięło 1 1 członków K o m i s j i R e w i z y j n e j . 
Z a s t a n o w i s k i e m w s p r a w i e w n i o s k u o u d z i e l e n i e a b s o l u t o r i u m było 1 1 członków K o m i s j i , 
n i k t n i e był p r z e c i w , n i k t n i e wstrzymał się o d głosu. 

K o m i s j a R e w i z y j n a zajęła s t a n o w i s k o w s p r a w i e w n i o s k u o u d z i e l e n i e a b s o l u t o r i u m 
Wójtowi G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z a 2 0 2 3 r . 

S t a n o w i s k o K o m i s j i j e s t wyrażone w f o r m i e uchwały K o m i s j i R e w i z y j n e j w s p r a w i e 
w n i o s k u o u d z i e l e n i e a b s o l u t o r i u m Wójtowi G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z a 2 0 2 3 r . 
Załącznikiem d o uchwały j e s t p o z y t y w n a o p i n i a K o m i s j i R e w i z y j n e j o w y k o n a n i u budżetu 
G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z a 2 0 2 3 r . 

Uchwała K o m i s j i R e w i z y j n e j z o s t a n i e niezwłocznie p r z e k a z a n a d o R a d y G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i i d o R e g i o n a l n e j I z b y o b r a c h u n k o w e j w W a r s z a w i e . 

N a powyższym zakończono kontrolę w y k o n a n i a budżetu z a 2 0 2 3 r . i formułowanie 
w n i o s k u w s p r a w i e a b s o l u t o r i u m . 

Wnioski pokontrolne: 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Mińsk Mazowiecki zajęła stanowisko w sprawie 
wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki za 2023 r. 
i pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki za 2023 r. 

Uwagi kierownika łub pracownika jednostki kontrolowanej: 

Wykaz załączników: 

1 . Zarządzenie N r 3 2 . 2 0 2 4 Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 7 m a r c a 2 0 2 4 r . 
w s p r a w i e przedłożenia s p r a w o z d a n i a z w y k o n a n i a budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
o r a z s p r a w o z d a n i a z w y k o n a n i a p l a n u f i n a n s o w e g o i n s t y t u c j i k u l t u r y z a 2 0 2 3 r o k 



2 . Uchwała N r 3 . e . / 2 2 1 / 2 0 2 4 Składu Orzekającego R e g i o n a l n e j I z b y O b r a c h u n k o w e j 
w W a r s z a w i e z d n i a 1 9 k w i e t n i a 2 0 2 4 r . w s p r a w i e w y d a n i a o p i n i i o przedłożonym p r z e z 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i s p r a w o z d a n i u z w y k o n a n i a budżetu z a 2 0 2 3 r . 

3 . S p r a w o z d a n i a f i n a n s o w e g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z a 2 0 2 3 r . , w skład których w c h o d z i : 
b i l a n s z w y k o n a n i a budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , b i l a n s obejmujący d a n e 
wynikające z bilansów samorządowych j e d n o s t e k budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych, r a c h u n e k zysków i s t r a t j e d n o s t k i , z e s t a w i e n i e z m i a n w f u n d u s z u 
j e d n o s t k i i I n f o r m a c j a d o d a t k o w a . 

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących e g z e m p l a r z a c h . J e d e n e g z e m p l a r z 
p r z e k a z a n o Wójtowi G m i n y ( K i e r o w n i k j e d n o s t k i k o n t r o l o w a n e j ) , n a t o m i a s t d r u g i 
e g z e m p l a r z z o s t a n i e przesłany d o R e g i o n a l n e j I z b y O b r a c h u n k o w e j w W a r s z a w i e 
Zespół w S i e d l c a c h . 

Kontrolowany: Kontrolujący: 

Komisja Rewizyjna 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

WÓJT 

( A n t o n i Janusz Piechoski 

Macios Daniel Piotr -

Otrzymują: 
1. Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki, 
2. Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie, 
3. a/a. 

Jakub Samborski -

Elżbieta Roguska -
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